



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TØMRERFIRMAET STORM & HANDWERK APS

HØJBYVEJ 11, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2024

Jesper Thykjær Handwerk

CVR-NR. 32 15 04 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TØMRERFIRMAET STORM & HANDWERK ApS Højbyvej 11 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 15 04 62 Stiftet: 7. maj 2009 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thykjær Handwerk Kasper Borroe Storm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5000 Odense C
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, fortrinsvis med salg til private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 155 tkr. Selskabets balance udviser samlede aktiver for 11.239 og en egenkapital på 1.669 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.937.756	5.040.756
Personaleomkostninger.....	1	-4.336.647	-4.940.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-68.223	-45.661
DRIFTSRESULTAT		532.886	54.327
Andre finansielle indtægter.....		1.440	496.757
Øvrige finansielle omkostninger.....		-332.920	-307.312
RESULTAT FØR SKAT		201.406	243.772
Skat af årets resultat.....	2	-46.137	-53.873
ÅRETS RESULTAT		155.269	189.899
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
Overført resultat.....		155.269	72.099
I ALT		155.269	189.899

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		9.811.321	8.379.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.032	100.650
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.836.353	8.480.544
ANLÆGSAKTIVER.....		9.836.353	8.480.544
Råvarer og hjælpematerialer.....		156.019	160.115
Varebeholdninger.....		156.019	160.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		741.962	260.838
Andre tilgodehavender.....		95.800	138.707
Tilgodehavende selskabsskat.....		41.440	0
Periodeafgrænsningsposter.....		350.265	258.415
Tilgodehavender.....		1.229.467	657.960
Likvide beholdninger.....		16.740	46.330
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.402.226	864.405
AKTIVER.....		11.238.579	9.344.949

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.543.570	1.388.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
EGENKAPITAL.....		1.668.570	1.631.101
Hensættelser til udskudt skat.....		149.215	104.319
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		149.215	104.319
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.693.905	4.824.625
Gæld til pengeinstitutter.....		1.307.459	0
Deposita.....		155.240	163.945
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	6.156.604	4.988.570
Gæld til realkreditinstitutter.....		130.720	127.952
Gæld til pengeinstitutter.....		505.550	1.192.542
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	596.657	126.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		810.837	646.826
Selskabsskat.....		0	28.216
Anden gæld.....		1.220.426	499.418
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.264.190	2.620.959
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.420.794	7.609.529
PASSIVER.....		11.238.579	9.344.949
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.388.301	117.800	1.631.101
Forslag til resultatdisponering.....		155.269		155.269
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.543.570	0	1.668.570

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	17		
Løn og gager.....	3.745.509	4.203.734		
Pensioner.....	464.000	582.847		
Andre omkostninger til social sikring.....	126.769	152.022		
Andre personaleomkostninger.....	369	2.165		
	4.336.647	4.940.768		
 Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	62.216		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.241	0		
Regulering af udskudt skat.....	44.896	-8.343		
	46.137	53.873		
 Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
kr.	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023.....	8.474.942	300.332		
Tilgang.....	1.465.784	97.375		
Afgang.....	0	-147.375		
Kostpris 31. december 2023.....	9.940.726	250.332		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	95.048	199.682		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-8.248		
Årets afskrivninger	34.357	33.866		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	129.405	225.300		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	9.811.321	25.032		
 Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
kr.				
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.824.625	130.720	4.141.473	4.952.577
Gæld til pengeinstitutter.....	1.307.459	0	0	0
Deposita.....	155.240	0	0	163.945
	6.287.324	130.720	4.141.473	5.116.522

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.825.789	267.171	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-3.422.446	-393.176	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-596.657	-126.005	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-596.657	-126.005	
	-596.657	-126.005	

Eventualposter mv.
6
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på indtil 38 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 642 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pr. 31/12 2023 1.487 tkr., er deponert ejerpantebrev nominelt tkr, 1.000 i ejendommen Højbyvej 11A, 5260 Højby, matr. 7g, Højby By, Højby, bogført værdi 4.447 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pr. 31/12 2023 1.487 tkr., er deponert ejerpantebrev nominelt tkr, 1.500 i ejendommen Bjelkevej 11, 5690 Tommerup, matr. 1bf, Bågegård, Tommerup, bogført værdi 2.829 tkr.

Arbejdsgarantier stillet af selskabets pengeinstitut udgør i alt 244 tkr. pr. 31/12 2023.
